KSA100-800 & KSA 900-1500
Manuelle ou Motorisable
Murale
Standard ou sur mesure
Construction mixte : en Inox et PEHD pour un poids plus léger
Haute résistance aux milieux agressifs : environnement marin, confinement ...
Disponible "tout de suite" : vannes stockées pour livraison dans les plus brefs délais
AVANTAGES PRODUIT :

arrière et supérieur
Joints d'étanchéité Ecrou vis non montante
Ref Ø A
(mm)
B
(mm)
Nb
Tours
O/F
Cpl*
(Nm)
Pd
(kg)
Ps
(bar)
KSA100 110 260 470 24 10 21 0,8
KSA125 125 275 500 26 10 22 0,8
KSA150 160 310 570 32 10 25 0,8
KSA200 200 350 650 39 10 29 0,8
KSA250 250 400 750 47 10 33 0,8
KSA300 315 465 850 58 15 39 0,8
KSA400 400 550 1050 72 20 49 0,8
KSA500 500 650 1250 89 30 60 0,8
KSA600 600 750 1450 105 45 73 0,8
KSA700 700 850 1650 122 55 92 0,5
KSA800 800 950 1850 139 70 109 0,5
A
B
130
70

B
(mm)
C
(mm)
E
(mm)
Nb
Tours
O/F
Cpl**
(Nm)
Pd
(kg)
Ps
(bar)
KSA900 900 1360 2223 165 160 160 102 128 0,5
KSA1000 1000 1490 2438 175 175 176 124 160 0,5
KSA1100 1100 1660 2894 195 130 193 150 180 0,5
KSA1200 1200 1660 2894 195 150 210 176 208 0,5
KSA1250 1250 1660 2894 195 130 218 192 221 0,5
KSA1500 1500 1910 3394 215 130 260 272 330 0,5 A
B
C
E
KSA 900-1500